
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu 9 garaży posadowionych na 
nieruchomości Skarbu Państwa oznaczonej numerem działki 4/15 położonej w obrębie 4 

Staszica Miasta Gorzowa Wielkopolskiego i umów dzierżawy części tej nieruchomości oraz na 
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tych umów 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7a, w związku z art. 37 ust. 4 zdanie drugie i art. 11 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z późn. zm.1) ) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego na zawarcie kolejnych 

umów najmu 9 garaży o pow. zabudowy 18 m2 każdy, posadowionych na nieruchomości Skarbu 

Państwa oznaczonej numerem działki 4/15 o pow. 0,1016 ha, położonej w obrębie 4 Staszica Miasta 

Gorzowa Wielkopolskiego i umów dzierżawy części tej nieruchomości z przeznaczeniem na drogę 

dojazdową i plac manewrowy oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tych 

umów. 

§ 2. Zawarcie umów najmu i dzierżawy, o których mowa w § 1 nastąpi na czas oznaczony do 3 lat 

z dotychczasowymi najemcami i dzierżawcami. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego  

wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Zarządzenie traci moc po upływie 1 roku od dnia podpisania. 

  

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

 

 
1)  Zmiany ogłoszono w Dz. U. z  2021 r. poz. 815 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 1846 i poz. 2185. 

Id: C5968CEC-4F83-4E5F-9058-0202ED031B19. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-01-20T10:02:20+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




